località Cantinella – via Nazionale s.n.c identificato al catasto fabbricati – sezione di Corigliano al Fg. 
32 P.lla 1594 sub. 12 – Zona Cens. 2 - cat. A/2 classe 1 - cons. 7 vani – superficie catastale totale 167 
mq – Totale escluse aree scoperte 144 mq  – Rendita 488,05 € è pari, in c.t. a: 

V = € 144.950,00 (diconsi euro centoquarantaquattromilanovecentocinquanta/00). 

3.2.1 Box sito in località Cantinella –   identificato al catasto 
fabbricati – sezione di Corigliano al Fg. 32 P.lla 1594 sub. 15. 

Descrizione. 
Si tratta di un box auto collocato al piano seminterrato dell’edificio avente superficie commerciale

[...]

In sintesi il valore della piena proprietà di un box auto sito in località Cantinella – via Nazionale s.n.c 
identificato al catasto fabbricati – sezione di Corigliano al Fg. 32 P.lla 1594 sub. 15 – Zona Cens. 2 - 
cat. C/6 classe 4 - cons. 16 mq – superficie catastale totale 17 – Rendita 20,66 € è pari, in c.t. a: 

V= 6.350,00 € (diconsi euro seimilatrecentocinquanta/00); 

3.2.2 Stima del canone di locazione appartamento e box auto. 
La stima del canone di locazione dell’appartamento sito in comune di Corigliano-Rossano 
individuata al catasto fabbricati di detto comune al Fg. 32, p.lla 1594 sub. 12 e del box auto situato

[...]

Nazionale s.n.c identificato al catasto fabbricati – sezione di Corigliano al Fg. 32 P.lla 1594 sub. 12 – 
Zona Cens. 2 - cat. A/2 classe 1 - cons. 7 vani – superficie catastale totale 167 mq – Totale escluse 
aree scoperte 144 mq  – Rendita 488,05 €. 

Il valore stimato è pari a € 144.950,00 (diconsi euro 
centoquarantaquattromilanovecentocinquanta/00). 

Su richiesta del Curatore è stato anche stimato il valore del canone di locazione dell’immobile che 
ammonta a 425,00 €/mese. 

LOTTO 2: 

Piena proprietà di un box auto sito in località Cantinella – via Nazionale s.n.c identificato al catasto 
fabbricati – sezione di Corigliano al Fg. 32 P.lla 1594 sub. 15 – Zona Cens. 2 - cat. C/6 classe 4 - cons. 
16 mq – superficie catastale totale 17 – Rendita 20,66 €. 

Il valore stimato è pari a 6.350,00 € (diconsi euro seimilatrecentocinquanta/00); 

Su richiesta del Curatore è stato anche stimato il valore del canone di locazione dell’immobile che 
ammonta a 27,00 €/mese. 

. 

Rende 07.04.2021                  L’esperto estimatore 

Dott. Ing. Francesco Mordente